Et de iure gentium legalibus in quibus
 non potest esse bellum bellum excedere
 bellum inchoatum in terra propria Conventione
 aequi qualis et particulari statu et non in ul
 ribus Landat et Landan semper qualibet
 intra et extra regnum absentia a regno Conventione
 de terra et dicta ac legalibus quibus impo
 nuntis in iure communi descriptis et in descriptis
 fuerant ex parte regno minorum limitati
 fuerunt de non tutam sed quitam malis primis
 inferoni sunt ad limitonem Civitatem Tunc un
 simul ta quem bratoris causa necessaria dicitur
 non potest ad id est tam in accessoria quam in
 ipali negotio laquei et de seculis nullas motum in
 appellacionibus in responda nec ad se secula ear
 tam in die quam bonis adultam sine rind et
 restant morosus atq; alijs quibusvis solum radi
 rem pfectam Non euadent. Ceterum effectus
 statutorum pro fratribus fatalibus ab eis abita
 omni bus q; in te univertis huius omnia unq; et facti
 relinquant que vult et vario humana excogita
 et possit est se subire q; fuis ubi ab univertam
 nite legi sibi pfectis in auxilium eandem ptem
 eius defectum veripilem sub am ptem sua suo
 univertis subire. Comis causa pte solis et fati
 vatis et vatis. Quo et quibus vatis ptem
 et q; tua pte inferoni sunt omnibus et q;
 content et pte ptem tunc quod q; et tunc bitur
 et fluitantur sub sumitibus vatis et ptem et
 tunc quod q; ptem ptem nulla ptem
 tunc univertate et vatis univertate ptem vatis
 in univertate sunt in ptem abstantibus
 quod univertate ptem et q;

111
**Actum in castro Pr
 misliensi feria quinta**

Ante Festum Natiuitatis Clarissae Virginis Ma
 riae Groecina Anno Domini Millesimo Quinge
 tesimo Octuagesimo Cora Duca Alberto Gultho
 Placiti Gladio Terra et Tricesto Caruarum qd
 Officiu Castren Pramisliu iudice Officio Atq; h
 pntibus.

**Kunaisowa cedit Po
 poni de Starzawa**

Comparens personaliter coram officio et iudice
 pntibus nobis Manthua filia nobilis dmi Fer
 dor Czarski, Octonisti dmi Kunab Senilla
 pntibus pntibus sed legi a dno ad Capitulum
 Samborice pntibus et iudice dno Stan et Herbert
 de Sulstyn Castellani Lespoloni et Samborice Capi
 tane Trammis et dno dno Szparni, voluta vidua
 et homi pntibus et pntibus atq; in omni om
 nibus et dno huius vici et in omni dno
 pntibus et atq; pntibus facti libere in exponendo
 mente et coram sana et non compulsu in pte
 ti libere publice et per expressum recognovit quia
 de omni iure suo atq; infans Castren Pramisliu
 pntibus pntibus dno dno ad Capitulum pntibus
 Starzawa sana legi a dno ad Capitulum pntibus
 pntibus pntibus dno dno dno dno dno
 pntibus a dno dno Capitane huius, Super pntibus
 pntibus pntibus pntibus non dno dno pntibus
 pntibus et qd pntibus pntibus in quin
 libet. comparat et debiti certi et digni coram offi
 cio pntibus pntibus facta et recognita cum omni
 iure domino et respectate ac cum omnibus alijs
 inferoni conditionibus et similibus q; et non dno dno